СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2023 года                      с. Александровское                                 № 710/89
Об избрании главы
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского муниципального округа Ставропольского края       от 26 мая 2023 года № 2, Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Избрать главой Александровского муниципального округа Ставропольского края Щекина Александра Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 29 мая 2023 года.
Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова